
COMUNE DI PORTO TOLLE
Provincia di Rovigo

LIQUIDAZIONE SETTORE 1 - PERSONALE E RISORSE UMANE

COPIA

REGISTRO GENERALE DELLE LIQUIDAZIONI

      N.       199      data  15-06-2016
O G G E T T O

LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2015 AI
DIPENDENTI TITOLARI DI P.O

UFFICIO PROPONENTE

PERSONALE

- DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE ADOTTATA il  15-06-2016 n.  10

1



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 200 in data 15 dicembre 2015,
esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Piano annuale degli obiettivi per l’anno 2015;

Richiamati i Decreti Sindacali n. 2 del 16 aprile 2008 e n. 9 del 31 dicembre 2010, successivamente
prorogati con Decreto n. 5 del 29 luglio 2013, e il Decreto n. 1 del 24 gennaio 2015, con i quali
sono stati nominati i Responsabili delle Aree funzionali, titolari delle rispettive Posizioni
Organizzative nelle persone dei signori:

Mancin Gabriele -  1̂ Area -  Affari generali
Battiston Alberto - 2̂ Area -  Finanziaria
Cuberli Alberto - 3̂ Area - LL.PP.
Panizzo Armida - 4̂ Area - Socio Assistenziale
Trombin Michela - 5̂ Area - Polizia Municipale
Lazzarin Daniele - 6̂ Area -  Urbanistica
Negri Mara - 7̂ Area - Personale

Visto l’art. 10, comma 3, del C.C.N.L. 31/03/1999, che prevede che la retribuzione di risultato
spettante ai titolari di posizione organizzativa può variare da un minimo del 10% ad un massimo
del 25% della retribuzione di posizione in godimento e che la stessa deve essere corrisposta a
seguito di valutazione annuale;

Richiamata la deliberazione n. 102 del 14/06/21016, resa immediatamente eseguibile, con la
quale la Giunta Comunale, nel prendere atto della valutazione operata dall’O.I.V. sull’attività dei
Responsabili d’Area titolari di P.O. per l’anno 2015 di cui al verbale n. 1/2016, oggetto di alcune
modifiche apportate direttamente dell’organo esecutivo, ha disposto di attribuire ai predetti
titolari di P.O. l’indennità da calcolarsi nella percentuale a fianco di ciascuno indicata:

Gabriele Mancin - Responsabile 1̂ area – percentuale del 23%

Alberto Battiston - Responsabile 2̂ area – percentuale del 23%

Alberto Cuberli - Responsabile 3̂ area – percentuale del 23%

Armida Panizzo - Responsabile 4̂ area – percentuale del 21%

Michela Trombin - Responsabile 5̂ area – percentuale del 23%

Daniele Lazzarin - Responsabile 6̂ area – percentuale del 23%

Mara Negri - Responsabile 7̂ area – percentuale del 23%,

demandando al Responsabile dell’Area 7̂ Personale - Risorse Umane di provvedere alla
conseguente liquidazione;

Visto il prospetto predisposto a cura dell’ufficio Personale, contenente i dati relativi ai dipendenti
aventi diritto alla retribuzione di risultato e, per ciascuno, la retribuzione di risultato spettante in
relazione alla retribuzione di posizione e ai risultati conseguiti; 

- 2 -



Visto il Decreto Sindacale n. 11 del 16/02/2016;

Tutto ciò premesso e considerato;

Visti:
il d.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;
il d.lgs. n. 165 del 31 marzo 2001;
lo statuto comunale;
il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
i contratti collettivi nazionali di lavoro.

D E T E R M I N A

Di liquidare e pagare, ai dipendenti Responsabili titolari di P.O. la retribuzione di risultato per1)
l’anno 2015 sulla scorta di quanto verificato dall’O.I.V. in sede di valutazione e definito dalla
Giunta Comunale con il provvedimento citato in premessa, come da prospetto allegato sub A) al
presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

Di dare atto che la spesa complessiva, pari a € 17.559,55 oltre agli oneri riflessi ed IRAP, trova2)
giusta imputazione negli impegni reimputati a capitoli diversi del bilancio finanziario 2016,
dotati di idonea disponibilità;

di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario dell'Ente per3)
le procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi
dell'art. 184 - 3° c. - del Decreto Legislativo 18 agosto 2000.

Il Segretario Generale
Responsabile Ufficio Personale
Dott. Ernesto Boniolo

- 3 -



REFERTO DI PUBBLICAZIONE  N.  ____ 1072 ______
__________________________________________________________

Il sottoscritto DIPENDENTE INCARICATO certifica che:

l'avanti   estesa   liquidazione   viene   pubblicata   all'Albo   Pretorio   del   Comune, il

17-06-2016  ove resterà esposta per 15 giorni consecutivi (art. 124 - 1° c. - D. Lgs. 18 agosto 2000, n.

267).

IL DIPENDENTE INCARICATO

Firmato

- 4 -


